
BURMISTRZ

MIASTA JAROSŁAWIA
37-500 Jarosław, Rynek 1

ZARZĄDZENIE NR123/2021
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 20 kwietnia 2021 r.

regulujące czas i osoby odpowiedzialne za publikację aktów prawa miejscowego

Na podstawie art. 31 i 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz.U.2020.713 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:

$ 1. Osobami odpowiedzialnymi za publikację aktów prawa miejscowego czyni się

pracowników Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego prowadzących sprawy w zakresie

Obsługi Rady Miasta Jarosławia.

$ 2. Publikacja aktów prawnych będzie realizowana w godzinach pracy Urzędu Miasta

Jarosławia.

$ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzasię Sekretarzowi Miasta Jarosławia.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  WAG RÓ =


